
ZARZĄDZENIE NR 33/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 103/FIN/2013 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 lipca 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 

i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie gminne 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
zmiany: Dz.U. z 2023 r., poz. 295) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 103/FIN/2013 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie gminne w załączniku nr 1 do zarządzenia, w Części I, w §2 
pkt. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Ustala się dolną granicę wartości pozostałych środków trwałych podlegających ewidencji 
ilościowo-wartościowej w wysokości 1.000,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E44B5E8-9A25-4C66-A9A6-859729F71825. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/FIN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 11 w § 1

	§ 2


		2024-01-12T12:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




